DESKTOP ADVANCED SUPPORT TECHNICIAN.
CÓDIGO SIASG: 21172
LOCAL E DATA:  O CURSO SERÁ REALIZADO NA MODALIDADE À
DISTÂNCIA, ASSÍNCRONO, NO PERÍODO DE 01 A 09/08 DO
CORRENTE ANO, TOTALIZANDO UMA CARGA HORÁRIA DE 16
(DEZESSEIS) HORAS/AULA.
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.694,05 (UM MIL
SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS),
P/ 01 (UM) PARTICIPANTE, VALOR DO CURSO ONLINE
ASSÍNCRONO DE R$ 338,81 (TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
E OITENTA E UM CENTAVOS); VALOR DA APOSTILA DE R$ 1.355,24
(UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE E
QUATRO CENTAVOS).
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER
SANADAS COM A SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO DO TRE-PR, PELOS
TELEFONES (41) 3330-8541 E (41) 3330-8856, OU PELO E-MAIL
SCA@TRE-PR.JUS.BR, NO HORÁRIO DAS 12H00 ÀS 19H00.
DEMAIS CONDIÇÕES CONF.